平成 28年 2月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代 表 取 締 役 社 長 吉村  寛

 （コード番号 9788 東証第１部）

問合わせ先 コーポレートファイナンス本部長 川上 裕也

   (TEL. ０３－３３４６－２１１１)

取締役の辞任に関するお知らせ

 平成 28年 3月 31日をもって当社取締役 1名が辞任することになりましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

１． 辞任する取締役

  田岡 敬

２． 辞任年月日

    平成 28年 3月 31日

３． 辞任の理由

      一身上の都合による

４． その他

 当該取締役辞任後も、法令及び定款で定められている取締役の員数を満たしてしております。

なお、当該取締役は兼務しております連結子会社 株式会社 JIMOSの代表取締役社長においても同時

に辞任いたしますが、後任につきましては、当社代表取締役会長の寺岡豊彦が兼務する予定です。

以 上